'__,-'

-ghú “O ll,f¬Ç'¡'_

¬zäs*leš,›II-

r¬,l,_--F1Eflifii.sr"*A 1š.. Í_1I,_._-":Í"esmoo oo ceARÁ
|==RE|=E|rURA MuN|c|PAL oe MoRAoA Novâ _

I
J' |¡'|'r|.| ' I

II'I'|-2

TERMO DE Hgmotocaça"o

O Município de Morada Nova, através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
FINANÇAS, na pessoa do Secretário o Srã. ANTONIO MÃNCIO LIMA, portador do CPF de
n° 309.730.233-68, no uso de suas atribuiçães legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.H PP-004/2019 - SEFIN, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
1Ns'rrrU1çÃo F1NANcs1RA PARA PRss'rAçÃo os ssnvlços RANcÁR1os, com
EXCLUSIVIDADE, OEIETIVANDO O PAGAMENTO DE SALÁRIOS DOS AGENTES PÚBLICOS
ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DOS FUNCIONARIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MoRAoA Nom, sem como, DA AUTARQUIA MUN1c1PAL oi: rRÃNs1ro (A1vrr);
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE (IMAMN], INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
ssavlooess Municipais DE MoRAoA Now; UPREMN); SERVIÇO AUTÔNOMO os ÁGUA E
ESGOTO (SAAE), A OPERACIONALIZAÇÃO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO E INSTALAÇÃO
E EXPLORAÇÃO DE POSTO DE ATENDIMENTO, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE
REFERÊNCIA - ANEXO I, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
PRESENCIAL N.fl PP-004-/2019 - SEFIN.

MÚRÂDÃ NÚVÁ - CE, 22 ClE jLIlhO CIE ÊÚÍQ.

_.¿J#“'_'%- l ~.
fl. A

F ANT MANCIO LIMA
SECRETARIO LANEIAMENTO E FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EEEl40.UDD
CNPJ O? TEE E-il-IÍIIIIIEIIJ1 DO - CGF DE 920 1T1-4 E MAIL I|e|taoao|'ru1@outIooI-t com hr